СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 августа 2019 года № 06-167

О внесении изменений в решение совета депутатов от 17 мая 2018 года № 06-124 «Об установлении на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинcкого муниципального района Ленинградской области налога
на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2018 года № 494-фз «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 17 мая 2018 года № 06-124 «Об установлении на территории муниципального образования Коськовское сельского поселение Тихвинcкого муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
1.1. Исключить раздел 7 «Налоговые льготы» из Приложения к решению совета депутатов Коськовского сельского поселения от 17 мая 2018 года № 06-124.
1.2. Раздел 8 «Порядок исчисления суммы налога» считать разделом 7.
1.3. Раздел «9» Порядок и сроки уплаты налога соответственно разделом 8.

2. Решение опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Коськовского сельского поселения в инфорционно -телекоммуникационной сети «Интернет» https://tikhvin.org/gsp/koskovo/
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава муниципального образования
Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области								Тиханов Ю.А.